
 

 

Udržovací práce – Oprava střechy ZŠ Jesenická, Bruntál  

- 1 - 

D O D A T E K  č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 14.05.2018 uzavřené mezi 

 

 

OBJEDNATEL 

Město Bruntál, Nádražní 20/994, 79201 BRUNTÁL 

IČ: 00295892 

Zastoupený: Ing. Petr Rys, MBA, starosta města 

 

 

ZHOTOVITEL 

DACH SYSTEM s.r.o. 
se sídlem: Chválkovická 45,77900 Olomouc 
IČ / DIČ: 25367501 
jednající / zastoupený: 

- ve věcech smluvních: Miroslav Ott, jednatel    
 

 

Název stavby: Udržovací práce – Oprava střechy ZŠ Jesenická, Bruntál 

 
PŘEDMĚT DODATKU 

I. 

V souladu s ustanovením článku V. odst. 7 smlouvy o dílo ze dne 14.05.2018 se smluvní 

strany dohodly na následující změně smlouvy v článku  V. CENA DÍLA, kde znění bodu 1. se 

mění tak, že nově zní: 

 

 

1. „Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 1.347.471.69 Kč 

(slovy jedenmiliontřistačtyřicetsedmtisícčtyřistasedmdesátjedna koruna českých) bez 

DPH. K takto sjednané ceně bude připočítána DPH dle platné sazby. 

 

 

Změna ceny vznikla na základě provedení nových stavebních prací po odkrytí vrchní vrstvy 

střešního pláště. Po tomto odkrytí se projevily nové informace. 

Výše uvedená změna je důsledkem změny rozsahu díla dle změnových listů č. 1, který je 

přílohou tohoto dodatku a vznikla následovně: 

 

1. Cena základní dle smlouvy o dílo                                                1.220.911,78 Kč 

Změna ceny základní dle dodatku č. 1 126 559,91 Kč 

Cena smluvní maximální bez DPH     1.347.471,69 Kč 



 

 

Udržovací práce – Oprava střechy ZŠ Jesenická, Bruntál  

- 2 - 

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy v článku VI. Termíny realizace, kde 

znění bodu iii. se mění tak, že nově zní: 

iii. termín dokončení stavebních prací a předání předmětu díla: do 15. 9. 2018. 

Změna dokončení stavebních prací si vynutily povětrnostní podmínky, kdy teploty byly tak 

vysoké, že při pokládce střešní krytiny docházelo k poškození jak vrchní krytiny, tak pokladní 

vrstvy.  

 

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, 

z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

Tyto změny ke Smlouvě o dílo byly projednány Radou města dne 5.9.2018. 

 

Příloha: Změnové listy č. 1 

 

V Bruntále dne  1.10.2018 V Olomouci dne  7.9.2018 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Ing. Petr Rys, MBA - starosta Miroslav Ott - jednatel  

 

 

 

 


